平成 18 年 9 月 20 日
各  位

人事異動に関するお知らせ

平成 18 年 9 月 16 日付で下記の通り人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

西畑 昌哉 ﾆｼﾊﾀ ﾏｻﾔ 田辺支店長 ブロードバンド南大阪支店マネジャー

松田 栄樹 ﾏﾂﾀﾞ ﾖｼｷ 長崎支店長 鹿屋支店長

会 社 名  株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  佐 藤 英 志

電 話 番 号  （03-3509-7105）

以 上